
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

PROCESSO Nº 029/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022 

 

 

 

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS, torna público a 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022, em favor da empresa THAINA AZZOLINI - STUDIO 

SUL PRODUÇÕES E EVENTOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 

36.443.731/0001-59, com sede à Rua Minas Gerais, Bairro Alvorada, CEP 85601-060 cidade 

de Francisco Beltrão - PR.  

 

OBJETO: Contratação de serviços artísticos musicais com “Grupo Família 

Azzolini”, como sendo, apresentação de show interativo voltado à cultura italiana e 

animação musical do 22º Encontro de Corais Italianos e Jantar Italiano, incluindo a 

apresentação de músicas folclóricas, românticas e clássicas, a se realizar no dia 22 de agosto 

de 2022 às 09:30 horas,  

 

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).  

 

VIGÊNCIA: Até 20.08.2022. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

 

 

 

Barra do Rio Azul, RS, 18 de março de 2022. 

 

 

 

MARCELO ARRUDA 

Prefeito Municipal 


